	[bookmark: _GoBack]绩效目标自评表

	（2020年度）

	项目名称
	2020年山东省扶贫协作重庆市第一、二批省级援助资金项目
	项目负责人
	黄俊奎　

	主管部门
	县发展改革委
	实施单位
	长安乡　

	资金情况（万元）
	类       别
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	200　
	200　
	10分
	100%　
	10　

	
	   其中：财政拨款
	200　
	　
	　
	　
	　

	
	         其他资金
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体完成情况综述

	
	　
	　

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	实际完成值
	得分
	未完成原因及拟采取的措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标
	　厂房
	　5
	1512㎡
	　1512㎡
	　5
	　

	
	
	
	场地硬化
	　5
	2448㎡
	　2448㎡
	　5
	　

	
	
	
	　蓄水池
	　5
	　500m³
	　500m³
	　5
	　

	
	
	
	进场道路
	5
	12.5米
	12.5米
	5
	

	
	
	
	围墙
	5
	323.5米
	323.5米
	5
	

	
	
	
	大门
	5
	1扇
	1扇
	5
	

	
	
	
	DN800预制砼涵管
	5
	150米
	150米
	5
	

	
	
	质量指标
	验收合格率　
	　5
	　100%
	　100%
	　5
	　

	
	
	时效指标
	按期完成率
	　5
	　100%
	　100%
	　5
	　

	
	
	成本指标
	　建设成本
	　5
	200万元
	200万元　
	　5
	　

	
	效益指标（30分）
	经济效益指标
	带动贫困群众年增收
	　10
	≥5000元
	　5000元
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益指标
	受益贫困群众人数
	　10
	　≥11人
	　12人
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	项目持续使用年限　
	　10
	　≥20年
	　≥20年
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度指标（10分）
	服务对象满意度指标
	受益贫困群众认可度度
	　10
	　≥95%
	　≥95%
	　10
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	
	
	
	
	
	100
	



